
VERDEAU PAILHES - CENTRE HOSPITALIER > PÔLE NUMÉRIQUE - MONTQUIERS7

INFOS PRATIQUES                    s : ne circule pas le samedi.
Agence de la Mobilité - 12 bd Camille Pelletan 11000 CARCASSONNE - du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00
Tél : 04 68 47 82 22 - En ligne : https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez l’application mobile RTCA

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés. Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

Verdeau Pailhes

Gambetta J. Jaurès
Le Dôme
Les Jacobins
Barbès
Bunau Varilla

Centre Hospitalier
Clinique du Sud

Chénier Gare         

Varsovie

Place Davilla   

4 Chemins
Justice
Henri Gout
Polyclinique Montréal

Montquiers

C.C. Rocadest
Rocadest
Saint-Georges
La Caramagne
Maréchal Juin
Lycée Jules Fil
Collège Jules Verne
Joliot Curie
Stade Domec
Pierre Germain
Antoine Marty

Pôle Numérique

Saint-Martin
Poursan

Gentianes
Montredon

Alaric
Vento Farino

Bois de Serres
Romieu Stade
La Matte
Herminis
Grèzes
Le Régal

Horaires du samedi et vacances scolaires*
s

VERDEAU PAILHES                                07:03 08:03 09:20 10:19 10:50 11:56 13:20 14:20 15:03 15:45 15:51 17:06 18:05 19:05 19:51
CENTRE HOSPITALIER                             07:04 08:04 09:21 10:20 10:51 11:57 13:21 14:21 15:04 15:46 15:52 17:07 18:06 19:06 19:52
CLINIQUE DU SUD                                07:05 08:05 09:22 10:21 10:52 11:58 13:22 14:22 15:05 15:47 15:53 17:08 18:07 19:07 19:53
SAINT MARTIN                                   07:06 08:06 09:23 10:53 11:59 13:23 14:23 15:06 15:54 17:09 19:08
POURSAN                                        07:07 08:07 09:24 10:54 12:00 13:24 14:24 15:07 15:55 17:10 19:09
GENTIANES                                      07:08 08:08 09:25 10:55 12:01 13:25 14:25 15:08 15:56 17:11 19:10
MONTREDON                                      07:09 08:09 09:26 10:56 12:02 13:26 14:26 15:09 15:57 17:12 19:11
ALARIC                                         07:10 08:10 09:27 10:57 12:03 13:27 14:27 15:10 15:58 17:13 19:12
VENTO FARINO                                   07:11 08:11 09:28 10:58 12:04 13:28 14:28 15:11 15:59 17:14 19:13
ROCADEST                                       07:16 08:16 09:33 10:26 11:03 12:09 13:33 14:33 15:16 16:04 17:19 18:12 19:18 19:58
C.C. ROCADEST                                   07:18 08:18 09:35 10:28 11:05 12:11 13:35 14:35 15:18 16:06 17:21 18:14 19:20 20:00
SAINT GEORGES                                  07:22 08:22 09:39 10:32 11:09 12:15 13:39 14:39 15:22 15:53 16:10 17:25 18:18 19:24 20:04
LA CARAMAGNE                                   07:23 08:23 09:40 10:33 11:10 12:16 13:40 14:40 15:23 15:54 16:11 17:26 18:19 19:25 20:05
MARECHAL JUIN                                  07:24 08:24 09:41 10:34 11:11 12:17 13:41 14:41 15:24 15:55 16:12 17:27 18:20 19:26 20:06
LYCEE JULES FIL                                07:24 08:24 09:41 10:34 11:11 12:17 13:41 14:41 15:24 15:55 16:12 17:27 18:20 19:26 20:06
COLLEGE JULES VERNE                            07:25 08:25 09:42 10:35 11:12 12:18 13:42 14:42 15:25 15:56 16:13 17:28 18:21 19:27 20:07
JOLIOT CURIE                                   07:26 08:27 09:43 10:36 11:13 12:19 13:43 14:43 15:26 15:57 16:15 17:30 18:22 19:28 20:08
STADE DOMEC                                    07:27 08:28 09:44 10:37 11:14 12:20 13:44 14:44 15:27 15:58 16:16 17:31 18:23 19:29 20:09
PIERRE GERMAIN                                 07:27 08:29 09:45 10:38 11:15 12:21 13:45 14:45 15:28 15:59 16:17 17:31 18:23 19:29 20:09
ANTOINE MARTY                                  07:28 08:29 09:46 10:39 11:16 12:22 13:46 14:46 15:29 16:00 16:19 17:32 18:24 19:30 20:10
CHENIER GARE                                   07:30 08:31 09:48 10:41 11:18 12:24 13:48 14:48 15:31 16:02 16:21 17:34 18:26 19:32 20:12
VARSOVIE 07:34 08:35 09:52 10:45 11:22 12:28 13:52 14:52 15:35 16:06 16:25 17:38 18:30 19:36 20:16
PLACE DAVILLA                                  07:36 08:38 09:55 10:48 11:25 12:31 13:55 14:55 15:38 16:09 16:28 17:40 18:32 19:38 20:18
4 CHEMINS                                      07:38 08:39 09:56 10:49 11:26 12:32 13:56 14:56 15:39 16:11 16:30 17:42 18:33 19:39 20:19
JUSTICE                                        07:39 08:39 09:56 10:49 11:26 12:32 13:56 14:56 15:39 16:11 16:30 17:42 18:33 19:39 20:19
HENRI GOUT                                     07:40 08:41 09:58 10:51 11:28 12:34 13:58 14:58 15:41 16:13 16:32 17:44 18:35 19:41 20:21
POLYCLINIQUE MONTREAL                          07:41 08:42 09:59 10:52 11:29 12:35 13:59 14:59 15:42 16:14 16:33 17:45 18:36 19:42 20:22
POLE NUMERIQUE                                 07:43 08:44 10:01 10:54 11:31 12:37 14:01 15:01 15:44 16:16 16:35 17:47 18:38 19:44 20:24
BOIS DE SERRES                                 07:47 12:41 16:39 17:51 18:42
ROMIEU STADE                                   07:49 12:43 16:41 17:53 18:44
LA MATTE                                       07:50 12:44 16:42 17:54 18:45
HERMINIS                                       07:57 12:51 16:49 18:01 18:52
GREZES                                         07:59 12:53 16:51 18:03 18:54
LE REGAL                                       08:02 12:56 16:54 18:06 18:57
MONTQUIERS                                     08:05 12:59 16:57 18:09 19:00

                1                                    2                                3                                  4                                             5                                     6
                                                                         

VERDEAU PAILHES                                07:03 07:22 08:03 08:25 09:20 10:19 10:50 11:31 11:56 12:31 13:20 14:20 15:03 15:45 15:55 16:32 17:06 17:32 18:05 18:42 19:50
CENTRE HOSPITALIER                             07:04 07:23 08:04 08:26 09:21 10:20 10:51 11:32 11:57 12:32 13:21 14:21 15:04 15:46 15:56 16:33 17:07 17:33 18:06 18:43 19:51
CLINIQUE DU SUD                                07:05 07:24 08:05 08:27 09:22 10:21 10:52 11:33 11:58 12:33 13:22 14:22 15:05 15:47 15:57 16:34 17:08 17:34 18:07 18:44 19:52
SAINT MARTIN                                   07:06 07:25 08:06 08:28 09:23 10:53 11:34 11:59 12:34 13:23 14:23 15:06 15:58 16:35 17:35 18:45
POURSAN                                        07:07 07:26 08:07 08:29 09:24 10:54 11:35 12:00 12:35 13:24 14:24 15:07 15:59 16:36 17:36 18:46
GENTIANES                                      07:08 07:27 08:08 08:30 09:25 10:55 11:36 12:01 12:36 13:25 14:25 15:08 16:00 16:37 17:37 18:47
MONTREDON                                      07:09 07:28 08:09 08:31 09:26 10:56 11:37 12:02 12:37 13:26 14:26 15:09 16:01 16:38 17:38 18:48
ALARIC                                         07:10 07:29 08:10 08:32 09:27 10:57 11:38 12:03 12:38 13:27 14:27 15:10 16:02 16:39 17:39 18:49
VENTO FARINO                                   07:11 07:30 08:11 08:33 09:28 10:58 11:39 12:04 12:39 13:28 14:28 15:11 16:03 16:40 17:40 18:50
ROCADEST                                       07:16 07:35 08:16 08:38 09:33 10:26 11:03 11:44 12:09 12:44 13:33 14:33 15:16 16:08 16:45 17:13 17:45 18:12 18:55 19:57
C.C. ROCADEST                                   07:18 07:37 08:18 08:40 09:35 10:28 11:05 11:46 12:11 12:46 13:35 14:35 15:18 16:09 16:47 17:14 17:47 18:14 18:57 19:59
SAINT GEORGES                                  07:22 07:41 08:22 08:44 09:39 10:32 11:09 11:50 12:15 12:50 13:39 14:39 15:22 15:53 16:14 16:51 17:19 17:51 18:18 19:01 20:03
LA CARAMAGNE                                   07:23 07:42 08:23 08:45 09:40 10:33 11:10 11:51 12:16 12:51 13:40 14:40 15:23 15:54 16:15 16:52 17:20 17:52 18:19 19:02 20:04
MARECHAL JUIN                                  07:24 07:43 08:24 08:46 09:41 10:34 11:11 11:52 12:17 12:52 13:41 14:41 15:24 15:55 16:16 16:53 17:21 17:53 18:20 19:03 20:05
LYCEE JULES FIL                                07:24 07:43 08:24 08:46 09:41 10:34 11:11 11:52 12:17 12:52 13:41 14:41 15:24 15:55 16:16 16:53 17:21 17:53 18:20 19:03 20:05
COLLEGE JULES VERNE                            07:25 07:44 08:25 08:47 09:42 10:35 11:12 11:53 12:18 12:53 13:42 14:42 15:25 15:56 16:17 16:54 17:22 17:54 18:21 19:04 20:06
JOLIOT CURIE                                   07:26 07:46 08:27 08:48 09:43 10:36 11:13 11:54 12:19 12:54 13:43 14:43 15:26 15:57 16:19 16:56 17:24 17:55 18:22 19:05 20:07
STADE DOMEC                                    07:27 07:47 08:28 08:49 09:44 10:37 11:14 11:55 12:20 12:55 13:44 14:44 15:27 15:58 16:20 16:57 17:25 17:56 18:23 19:06 20:08
PIERRE GERMAIN                                 07:27 07:48 08:29 08:50 09:45 10:38 11:15 11:56 12:21 12:56 13:45 14:45 15:28 15:59 16:21 16:58 17:26 17:56 18:23 19:06 20:08
ANTOINE MARTY                                  07:28 07:48 08:29 08:51 09:46 10:39 11:16 11:57 12:22 12:57 13:46 14:46 15:29 16:00 16:23 17:00 17:28 17:57 18:24 19:07 20:09
CHENIER GARE                                   07:30 07:50 08:31 08:53 09:48 10:41 11:18 11:59 12:24 12:59 13:48 14:48 15:31 16:02 16:25 17:02 17:30 17:59 18:26 19:09 20:11
VARSOVIE 07:34 07:54 08:35 08:57 09:52 10:45 11:22 12:03 12:28 13:03 13:52 14:52 15:35 16:06 16:29 17:06 17:34 18:03 18:30 19:13 20:15
PLACE DAVILLA                                  07:36 07:56 08:38 09:00 09:55 10:48 11:25 12:06 12:31 13:06 13:55 14:55 15:38 16:09 16:32 17:09 17:36 18:05 18:32 19:15 20:17
4 CHEMINS                                      07:38 07:58 08:39 09:01 09:56 10:49 11:26 12:07 12:32 13:07 13:56 14:56 15:39 16:11 16:34 17:11 17:38 18:06 18:33 19:16 20:18
JUSTICE                                        07:39 07:59 08:39 09:01 09:56 10:49 11:26 12:07 12:32 13:07 13:56 14:56 15:39 16:11 16:34 17:11 17:38 18:06 18:33 19:16 20:18
HENRI GOUT                                     07:40 08:00 08:41 09:03 09:58 10:51 11:28 12:09 12:34 13:09 13:58 14:58 15:41 16:13 16:36 17:13 17:40 18:08 18:35 19:18 20:20
POLYCLINIQUE MONTREAL                          07:41 08:01 08:42 09:04 09:59 10:52 11:29 12:10 12:35 13:10 13:59 14:59 15:42 16:14 16:37 17:14 17:41 18:09 18:36 19:19 20:21
POLE NUMERIQUE                                 07:43 08:03 08:44 09:06 10:01 10:54 11:31 12:12 12:37 13:12 14:01 15:01 15:44 16:16 16:39 17:16 17:43 18:11 18:38 19:21 20:23
BOIS DE SERRES                                 07:47 09:10 12:16 12:41 13:15 16:20 16:43 17:20 17:47 18:42
ROMIEU STADE                                   07:49 09:12 12:18 12:43 13:17 16:22 16:45 17:22 17:49 18:44
LA MATTE                                       07:50 09:13 12:19 12:44 13:18 16:23 16:46 17:23 17:50 18:45
HERMINIS                                       07:57 09:20 12:26 12:51 13:25 16:30 16:53 17:30 17:57 18:52
GREZES                                         07:59 09:22 12:28 12:53 13:27 16:32 16:55 17:32 17:59 18:54
LE REGAL                                       08:02 09:25 12:31 12:56 13:30 16:35 16:58 17:35 18:02 18:57
MONTQUIERS                                     08:05 09:28 12:34 12:59 13:33 16:38 17:01 17:38 18:05 19:00



 MONTQUIERS - PÔLE NUMÉRIQUE  > CENTRE HOSPITALIER -  VERDEAU PAILHES 77

Correspondances : 
À l’arrêt C.C. Rocadest, correspondances avec les lignes 1, 2, C, E, G, I et M à destination du Centre Hospitalier.

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire* Horaires du samedi et vacances scolaires*

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés. Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

VERDEAU PAILHES
CENTRE HOSPITALIER

PÔLE NUMÉRIQUE
BOIS DE SERRES - HERMINIS

GRÈZES - MONTQUIERS

BOIS DE SERRES                                 0 06:47 07:11 07:47 08:10 09:10 13:15 16:43 17:20 17:47 18:42
ROMIEU STADE                                   0 06:49 07:13 07:49 08:12 09:12 13:17 16:45 17:22 17:49 18:44
LA MATTE                                       0 06:50 07:14 07:50 08:13 09:13 13:18 16:46 17:23 17:50 18:45
HERMINIS                                       0 06:57 07:21 07:57 08:20 09:20 13:25 16:53 17:30 17:57 18:52
GREZES                                         0 06:59 07:23 07:59 08:22 09:22 13:27 16:55 17:32 17:59 18:54
LE REGAL                                       0 07:02 07:26 08:02 08:25 09:25 13:30 16:58 17:35 18:02 18:57
MONTQUIERS                                     0 07:05 07:29 08:05 08:28 09:28 13:33 17:13 17:39 18:14 19:00
POLE NUMERIQUE                                 0 06:45 07:13 07:37 08:13 08:36 09:36 10:03 10:54 11:46 12:22 13:06 13:41 14:20 15:02 15:45 16:20 16:46 17:21 17:47 18:22 19:08 19:45
HENRI GOUT                                     0 06:47 07:16 07:40 08:16 08:38 09:38 10:05 10:56 11:48 12:24 13:08 13:43 14:22 15:04 15:47 16:23 16:49 17:24 17:50 18:25 19:10 19:47
JUSTICE                                        0 06:48 07:17 07:41 08:17 08:39 09:39 10:06 10:57 11:49 12:25 13:09 13:44 14:23 15:05 15:48 16:24 16:50 17:25 17:51 18:26 19:11 19:48
4 CHEMINS                                      0 06:49 07:18 07:43 08:19 08:40 09:40 10:07 10:58 11:50 12:26 13:10 13:45 14:24 15:06 15:49 16:26 16:52 17:26 17:52 18:27 19:12 19:49
BUNAU VARILLA                                  0 06:51 07:20 07:45 08:21 08:42 09:42 10:09 11:00 11:52 12:28 13:12 13:47 14:26 15:08 15:51 16:28 16:54 17:28 17:54 18:29 19:14 19:51
BARBES                                         0 06:53 07:22 07:47 08:23 08:44 09:44 10:11 11:02 11:54 12:30 13:14 13:49 14:28 15:10 15:53 16:30 16:56 17:30 17:56 18:31 19:16 19:53
LES JACOBINS                                   0 06:56 07:25 07:49 08:25 08:46 09:46 10:13 11:04 11:57 12:32 13:16 13:51 14:30 15:12 15:55 16:32 16:58 17:32 17:59 18:33 19:18 19:55
LE DOME                                        0 06:58 07:27 07:52 08:28 08:49 09:49 10:16 11:07 11:59 12:35 13:19 13:54 14:33 15:15 15:58 16:35 17:01 17:35 18:01 18:35 19:20 19:57
GAMBETTA J. JAURES                           0 07:01 07:35 07:55 08:35 08:52 09:52 10:19 11:10 12:02 12:38 13:22 13:57 14:36 15:18 16:01 16:38 17:04 17:38 18:04 18:38 19:23 20:00
ANTOINE MARTY                                  0 07:02 07:37 07:56 08:36 08:53 09:53 10:20 11:11 12:03 12:39 13:23 13:58 14:37 15:19 16:02 16:39 17:05 17:39 18:05 18:39 19:24 20:01
PIERRE GERMAIN                                 0 07:04 07:38 07:58 08:38 08:55 09:54 10:21 11:12 12:05 12:40 13:24 13:59 14:38 15:20 16:03 16:40 17:06 17:40 18:07 18:40 19:25 20:02
STADE DOMEC                                    0 07:05 07:40 08:00 08:40 08:57 09:56 10:23 11:14 12:06 12:42 13:26 14:01 14:40 15:22 16:05 16:42 17:08 17:42 18:08 18:42 19:27 20:04
JOLIOT CURIE                                   0 07:06 07:41 08:00 08:40 08:57 09:56 10:23 11:14 12:07 12:42 13:26 14:01 14:40 15:22 16:05 16:42 17:08 17:42 18:08 18:42 19:27 20:04
COLLEGE JULES VERNE                            0 07:07 07:42 08:02 08:42 08:59 09:57 10:24 11:15 12:08 12:43 13:27 14:02 14:41 15:23 16:07 16:44 17:10 17:43 18:09 18:43 19:28 20:05
LYCEE JULES FIL                                0 07:07 07:43 08:03 08:43 09:00 09:58 10:25 11:16 12:09 12:44 13:28 14:03 14:42 15:24 16:08 16:45 17:11 17:44 18:10 18:44 19:29 20:06
MARECHAL JUIN                                  0 07:08 07:44 08:04 08:44 09:01 09:59 10:26 11:17 12:09 12:45 13:29 14:04 14:43 15:25 16:09 16:46 17:12 17:45 18:11 18:45 19:30 20:07
LA CARAMAGNE                                   0 07:09 07:45 08:05 08:45 09:02 10:00 10:27 11:18 12:10 12:46 13:30 14:05 14:44 15:26 16:10 16:47 17:13 17:46 18:12 18:46 19:31 20:08
SAINT GEORGES                                  0 07:11 07:47 08:07 08:47 09:04 10:02 10:29 11:20 12:12 12:48 13:32 14:07 14:46 15:28 16:12 16:49 17:15 17:48 18:14 18:48 19:33 20:10
C.C. ROCADEST                                   06:45 07:14 07:50 08:10 08:50 09:07 10:05 10:32 11:23 12:15 12:51 13:35 14:10 14:49 15:31 16:15 16:52 17:18 17:51 18:17 18:51 19:36 20:12
ROCADEST                                       06:45 07:15 07:51 08:10 08:50 09:07 10:05 10:32 11:23 12:16 12:51 13:35 14:10 14:49 15:31 16:15 16:52 17:18 17:51 18:18 18:51 19:36
VENTO FARINO                                   0 07:55 08:15 08:55 09:12 10:10 10:37 12:20 12:56 13:40 14:54 15:36 16:20 16:57 17:23 17:56 18:22 18:56 19:41
ALARIC                                         0 07:56 08:16 08:56 09:13 10:11 10:38 12:21 12:57 13:41 14:55 15:37 16:21 16:58 17:24 17:57 18:23 18:57 19:42
MONTREDON                                      0 07:57 08:17 08:57 09:14 10:12 10:39 12:22 12:58 13:42 14:56 15:38 16:22 16:59 17:25 17:58 18:24 18:58 19:43
GENTIANES                                      0 07:58 08:18 08:58 09:15 10:13 10:40 12:23 12:59 13:43 14:57 15:39 16:23 17:00 17:26 17:59 18:25 18:59 19:44
POURSAN                                        0 07:58 08:18 08:58 09:15 10:13 10:40 12:23 12:59 13:43 14:57 15:39 16:23 17:00 17:26 17:59 18:25 18:59 19:44
SAINT MARTIN                                   0 07:59 08:19 08:59 09:16 10:14 10:41 12:24 13:00 13:44 14:58 15:40 16:24 17:01 17:27 18:00 18:26 19:00 19:45
CLINIQUE DU SUD                                06:50 07:19 08:01 08:21 09:01 09:18 10:16 10:43 11:28 12:26 13:02 13:46 14:15 15:00 15:42 16:26 17:03 17:29 18:02 18:28 19:02 19:47
CENTRE HOSPITALIER                             06:51 07:20 08:02 08:22 09:02 09:19 10:17 10:44 11:29 12:27 13:03 13:47 14:16 15:01 15:43 16:27 17:04 17:30 18:03 18:29 19:03 19:48
VERDEAU PAILHES                                06:52 07:21 08:03 08:23 09:03 09:20 10:18 10:45 11:30 12:28 13:04 13:48 14:17 15:02 15:44 16:28 17:05 17:31 18:04 18:30 19:04 19:49

BOIS DE SERRES                                 0 06:46 07:47 08:10 09:10 13:15 16:39 17:51 18:42
ROMIEU STADE                                   0 06:48 07:49 08:12 09:12 13:17 16:41 17:53 18:44
LA MATTE                                       0 06:49 07:50 08:13 09:13 13:18 16:42 17:54 18:45
HERMINIS                                       0 06:56 07:57 08:20 09:20 13:25 16:49 18:01 18:52
GREZES                                         0 06:58 07:59 08:22 09:22 13:27 16:51 18:03 18:54
LE REGAL                                       0 07:01 08:02 08:25 09:25 13:30 16:54 18:06 18:57
MONTQUIERS                                     0 07:04 08:05 08:28 09:28 13:33 17:13 18:14 19:01
POLE NUMERIQUE                                 0 06:45 07:12 08:13 08:36 09:36 10:03 10:55 12:22 13:06 13:41 14:20 15:02 16:20 17:21 18:22 19:09 19:45
HENRI GOUT                                     0 06:47 07:15 08:16 08:38 09:38 10:05 10:57 12:24 13:08 13:43 14:22 15:04 16:23 17:24 18:25 19:11 19:47
JUSTICE                                        0 06:48 07:16 08:17 08:39 09:39 10:06 10:58 12:25 13:09 13:44 14:23 15:05 16:24 17:25 18:26 19:12 19:48
4 CHEMINS                                      0 06:49 07:17 08:19 08:40 09:40 10:07 10:59 12:26 13:10 13:45 14:24 15:06 16:26 17:26 18:27 19:13 19:49
BUNAU VARILLA                                  0 06:51 07:19 08:21 08:42 09:42 10:09 11:01 12:28 13:12 13:47 14:26 15:08 16:28 17:28 18:29 19:15 19:51
BARBES                                         0 06:53 07:21 08:23 08:44 09:44 10:11 11:03 12:30 13:14 13:49 14:28 15:10 16:30 17:30 18:31 19:17 19:53
LES JACOBINS                                   0 06:56 07:24 08:25 08:46 09:46 10:13 11:05 12:32 13:16 13:51 14:30 15:12 16:32 17:32 18:33 19:19 19:55
LE DOME                                        0 06:58 07:26 08:28 08:49 09:49 10:16 11:08 12:35 13:19 13:54 14:33 15:15 16:35 17:35 18:35 19:21 19:57
GAMBETTA J. JAURES                           0 07:01 07:34 08:35 08:52 09:52 10:19 11:11 12:38 13:22 13:57 14:36 15:18 16:38 17:38 18:38 19:24 20:00
ANTOINE MARTY                                  0 07:02 07:35 08:36 08:53 09:53 10:20 11:12 12:39 13:23 13:58 14:37 15:19 16:39 17:39 18:39 19:25 20:01
PIERRE GERMAIN                                 0 07:04 07:37 08:38 08:55 09:54 10:21 11:13 12:40 13:24 13:59 14:38 15:20 16:40 17:40 18:40 19:26 20:02
STADE DOMEC                                    0 07:05 07:39 08:40 08:57 09:56 10:23 11:15 12:42 13:26 14:01 14:40 15:22 16:42 17:42 18:42 19:28 20:04
JOLIOT CURIE                                   0 07:06 07:40 08:40 08:57 09:56 10:23 11:15 12:42 13:26 14:01 14:40 15:22 16:42 17:42 18:42 19:28 20:04
COLLEGE JULES VERNE                            0 07:07 07:41 08:42 08:59 09:57 10:24 11:16 12:43 13:27 14:02 14:41 15:23 16:44 17:43 18:43 19:29 20:05
LYCEE JULES FIL                                0 07:07 07:42 08:43 09:00 09:58 10:25 11:17 12:44 13:28 14:03 14:42 15:24 16:45 17:44 18:44 19:30 20:06
MARECHAL JUIN                                  0 07:08 07:43 08:44 09:01 09:59 10:26 11:18 12:45 13:29 14:04 14:43 15:25 16:46 17:45 18:45 19:31 20:07
LA CARAMAGNE                                   0 07:09 07:44 08:45 09:02 10:00 10:27 11:19 12:46 13:30 14:05 14:44 15:26 16:47 17:46 18:46 19:32 20:08
SAINT GEORGES                                  0 07:11 07:46 08:47 09:04 10:02 10:29 11:21 12:48 13:32 14:07 14:46 15:28 16:49 17:48 18:48 19:34 20:10
C.C ROCADEST                                   06:45 07:14 07:49 08:50 09:07 10:05 10:32 11:24 12:51 13:35 14:10 14:49 15:31 16:52 17:51 18:51 19:37 20:12
ROCADEST                                       06:45 07:15 07:50 08:50 09:07 10:05 10:32 11:24 12:51 13:35 14:10 14:49 15:31 16:52 17:51 18:51 19:37
VENTO FARINO                                   0 07:54 08:55 09:12 10:10 10:37 11:29 12:56 13:40 14:54 15:36 16:57 17:56 18:56 19:42
ALARIC                                         0 07:55 08:56 09:13 10:11 10:38 11:30 12:57 13:41 14:55 15:37 16:58 17:57 18:57 19:43
MONTREDON                                      0 07:56 08:57 09:14 10:12 10:39 11:31 12:58 13:42 14:56 15:38 16:59 17:58 18:58 19:44
GENTIANES                                      0 07:57 08:58 09:15 10:13 10:40 11:32 12:59 13:43 14:57 15:39 17:00 17:59 18:59 19:45
POURSAN                                        0 07:57 08:58 09:15 10:13 10:40 11:32 12:59 13:43 14:57 15:39 17:00 17:59 18:59 19:45
SAINT MARTIN                                   0 07:58 08:59 09:16 10:14 10:41 11:33 13:00 13:44 14:58 15:40 17:01 18:00 19:00 19:46
CLINIQUE DU SUD                                06:50 07:19 08:00 09:01 09:18 10:16 10:43 11:35 13:02 13:46 14:15 15:00 15:42 17:03 18:02 19:02 19:48
CENTRE HOSPITALIER                             06:51 07:20 08:01 09:02 09:19 10:17 10:44 11:36 13:03 13:47 14:16 15:01 15:43 17:04 18:03 19:03 19:49
VERDEAU PAILHES                                06:52 07:21 08:02 09:03 09:20 10:18 10:45 11:37 13:04 13:48 14:17 15:02 15:44 17:05 18:04 19:04 19:50

                 7                                      8                                     9                                  10       11                                  12
   dernière COUV                                                                                                                                                             1ère COUV

Horaires applicables 
au 03/11/2025

AUDACE & SOLIDARITÉ


